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一、优秀指导教师

初中组

序号 学 校 指导教师

1 厦门外国语学校（一等奖） 张 勇

2 福建省泉州第一中学（一等奖） 毕 飞

3 福州第四中学桔园洲中学（一等奖） 范明香

4 漳州市龙文区通源学校（二等奖） 李南婕

5 大田县第五中学（二等奖） 范伟洁

6 福建师范大学平潭附属中学（二等奖） 王建旺

7 福建省厦门双十中学思明分校（二等奖） 卢招龙

8 福建省福州第一中学（二等奖） 罗秋兰

高中组

序号 学 校 指导教师

1 厦门外国语学校（一等奖） 刘家成

2 福建师范大学附属中学（一等奖） 郑 斌

3 福建省福州第八中学（一等奖） 田艳春

4 大田县第五中学（二等奖） 温春清

5  福建师范大学平潭附属中学（二等奖） 武立涛

6 福建省泉州第一中学（二等奖） 赵 源

7 柘荣县第一中学（二等奖） 彭金龙

8 福建省福州第三中学（二等奖） 毛昱尊

总裁判长（签字）：
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二、体育道德风尚奖

代表队

初中组

序号 学 校

1
厦门外国语学校

2
福建省泉州第一中学

3
福州第四中学桔园洲中学

高中组

序号 学 校

1 厦门外国语学校

2
福建师范大学附属中学

3
福建省福州第八中学

总裁判长（签字）：
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运动员

初中组

序号 学 校 运动员

1 福州第四中学桔园中学 邱成燕

2 福州市秀山初级中学 林梓妤

3 大田县第五中学 施 琪

4 三元区第一实验学校 吴浩文

5 永安市第三中学初中校 李诺涵

6 漳州市龙文区通源学校 张子俊

7 厦门外国语学校 尤雅琪

8 福建省漳州第一中学分校 郑诗涵

9 泉州市奕聪中学 赖韦辰

10 福州第十四中学 邱思婷

11 福建省福州第一中学 邹礼泽

12 福建省泉州第一中学 陈梓馨

13 福建省厦门双十中学思明分校 叶景阳

14 福建师范大学平潭附属中学 林欣悦

15 泉州市培元中学 赖俊祺

总裁判长（签字）：
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高中组

序号 学 校 运动员

1 三明市沙县区金沙高级中学 付梓杰

2 福建省厦门第二中学 陈博彦

3 福建省福州华侨中学 胡芷晴

4 福建省同安第一中学 詹宇涵

5 晋江市第一中学 吴中瀚

6 福建省福州第三中学 傅祥志

7 福建师范大学附属中学 曾子乐

8 大田县第五中学 吴德扬

9 建宁县第一中学 谢雨婷

10 漳州艺术实验学校 洪丹丹

11 厦门外国语学校 游君博

12 泉州奕聪中学 黄依婧

13 柘荣县第一中学 魏成华

14 福建省泉州第一中学 林圣哲

15 福建省福州第八中学 田昊锦

16 福建师范大学平潭附属中学 陈欣雅

17 宁德市古田县第一中学 胡玮鑫

总裁判长（签字）：
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教练员

初中组

序号 学 校 教练员

1 厦门外国语学校（一等奖） 张 勇

2 福建省泉州第一中学（一等奖） 毕 飞

3 福州第四中学桔园洲中学（一等奖） 冉亚琳

4 漳州市龙文区通源学校（二等奖） 高婕妤

5 大田县第五中学（二等奖） 范伟洁

6 福建师范大学平潭附属中学（二等奖） 王建旺

7 福建省厦门双十中学思明分校（二等奖） 杨泽浩

8 福建省福州第一中学（二等奖） 王振栋

高中组

序号 学 校 教练员

1 厦门外国语学校（一等奖） 刘家成

2 福建师范大学附属中学（一等奖） 郑 斌

3 福建省福州第八中学（一等奖） 张 静

4 大田县第五中学（二等奖） 温春清

5  福建师范大学平潭附属中学（二等奖） 武立涛

6 福建省泉州第一中学（二等奖） 赵 源

7 柘荣县第一中学（二等奖） 陈 伟

8 福建省福州第三中学（二等奖） 郑施晓

9 泉州市奕聪中学（三等奖） 赖荣恭

总裁判长（签字）：
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裁判员

序号 单 位 裁判员

1 福建商学院 庄学娥

2 莆田学院 钟芳鼎

3 莆田学院 张琴英

4 龙岩学院 钟晓辉

5 三明市综合实践学校 饶裕发

总裁判长（签字）：
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三、总团体成绩统计

团体成绩汇总

总裁判长（签字）：

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛初中组团体总分

组别 序号 单位 短距离赛 混合团队赛 百米定向赛 团体总分

初中 1 厦门外国语学校 20 18 29 67

初中 2 福建省泉州第一中学 6 14 8 28

初中 3 福州第四中学桔园洲中学 12 4 2 18

初中 4 漳州市龙文区通源学校 2 8 7 17

初中 5 大田县第五中学 5 12 0 17

初中 6  福建师范大学平潭附属中学 9 0 5 14

初中 7 福建省厦门双十中学思明分校 7 0 5 12

初中 8 福建省福州第一中学 0 6 6 12

初中 9 永安市第三中学初中校 4 0 7 11

初中 10 三元区第一实验学校 0 10 0 10

初中 11 福州第十四中学 4 0 4 8

初中 12 福州市秀山初级中学 5 2 0 7

初中 13 泉州市奕聪中学 0 0 0 0

初中 14 福建省漳州第一中学分校 0 0 0 0

初中 15 泉州市培元中学 0 0 0 0
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总裁判长（签字）：

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛高中组团体总分

组别 序号 单位 短距离赛 混合团队赛 百米定向赛 团体总分

高中 1 厦门外国语学校 19 12 15 46

高中 2 福建师范大学附属中学 13 0 16 29

高中 3 福建省福州第八中学 0 18 4 22

高中 4 大田县第五中学 6 10 6 22

高中 5  福建师范大学平潭附属中学 5 14 2 21

高中 6 福建省泉州第一中学 2 8 10 20

高中 7 柘荣县第一中学 9 0 9 18

高中 8 福建省福州第三中学 6 2 7 15

高中 9 泉州市奕聪中学 12 0 0 12

高中 10 晋江市第一中学 2 6 3 11

高中 11 建宁县第一中学 0 4 0 4

高中 12 福建省福州华侨中学 0 0 2 2

高中 13 福建省同安第一中学 0 0 0 0

高中 14 漳州艺术实验学校 0 0 0 0

高中 15 福建省厦门第二中学 0 0 0 0

高中 16 宁德市古田县第一中学 0 0 0 0

高中 17 三明市沙县区金沙高级中学 0 0 0 0
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总团体获奖单位

2025年福建省中学生定向越野锦标赛（初中组）

序
号 单 位 汇总（积分） 排名 奖项

1 厦门外国语学校 67 1 一等奖

2 福建省泉州第一中学 28 2 一等奖

3 福州第四中学桔园洲中学 18 3 一等奖

4 漳州市龙文区通源学校 17 4 二等奖

5 大田县第五中学 17 5 二等奖

6  福建师范大学平潭附属中学 14 6 二等奖

7 福建省厦门双十中学思明分校 12 7 二等奖

8 福建省福州第一中学 12 8 二等奖

9 永安市第三中学初中校 11 9 三等奖

10 三元区第一实验学校 10 10 三等奖

11 福州第十四中学 8 11 三等奖

12 福州市秀山初级中学 7 12 三等奖

总裁判长（签字）：
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2025年福建省中学生定向越野锦标赛（高中组）

序
号 单 位 汇总（积分） 排名 奖项

1 厦门外国语学校 46 1 一等奖

2 福建师范大学附属中学 29 2 一等奖

3 福建省福州第八中学 22 3 一等奖

4 大田县第五中学 22 4 二等奖

5  福建师范大学平潭附属中学 21 5 二等奖

6 福建省泉州第一中学 20 6 二等奖

7 柘荣县第一中学 18 7 二等奖

8 福建省福州第三中学 15 8 二等奖

9 泉州市奕聪中学 12 9 三等奖

10 晋江市第一中学 11 10 三等奖

11 建宁县第一中学 4 11 三等奖

12 福建省福州华侨中学 2 12 三等奖

总裁判长（签字）：
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四、短距离赛成绩统计

（一）初中男子组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

初中男子组成绩排名

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 1071 梁梓宸 60020464 厦门外国语学校初中组 00:12:39.0 成绩有效

2 1133 曾岩淏 60020600 福建省厦门双十中学思明分校 00:12:53.1 成绩有效

3 1124 郑梓鹏 60020374 福建省泉州第一中学（初中部） 00:13:50.2 成绩有效

4 1013 林潘浩 60020109 福州第四中学桔园洲中学 00:14:14.4 成绩有效

5 1054 李景德 60020366 永安市第三中学初中校 00:14:34.2 成绩有效

6 1073 吴宥杰 60020263 厦门外国语学校初中组 00:14:41.6 成绩有效

7 1063 杨楚懿 60020497 漳州市龙文区通源学校 00:14:51.6 成绩有效

8 1031 苏子竣 60020429 大田县第五中学 00:15:16.9 成绩有效

9 1092 赖韦辰 60020364 泉州市奕聪中学初中组 00:15:32.5 成绩有效

10 1102 李彦浩 60020178 福州第十四中学 00:15:47.3 成绩有效

11 1111 邹礼泽 60020570 福建省福州第一中学 00:15:51.0 成绩有效

12 1091 黄锦梁 60020591 泉州市奕聪中学初中组 00:15:51.8 成绩有效

13 1123 陈睿 60020371 福建省泉州第一中学（初中部） 00:16:15.0 成绩有效

14 1021 叶雨恒 60020304 福州市秀山初级中学 00:16:18.5 成绩有效

15 1132 冉浩宇 60020499 福建省厦门双十中学思明分校 00:16:20.6 成绩有效

16 1064 张子俊 60020341 漳州市龙文区通源学校 00:18:04.3 成绩有效

17 1014 卓正和 60020394 福州第四中学桔园洲中学 00:18:32.2 成绩有效

18 1041 余子航 60020357 三元区第一实验学校 00:19:05.0 成绩有效

19 1141 朱锐晨 60020274  福建师范大学平潭附属中学初中组 00:19:09.1 成绩有效

20 1152 赖俊祺 60020186 泉州市培元中学 00:20:18.1 成绩有效

21 1042 李泽楷 60020431 三元区第一实验学校 00:20:38.9 成绩有效

22 1083 白俊涛 60020337 福建省漳州第一中学分校 00:20:50.6 成绩有效

23 1084 陈余浩 60020510 福建省漳州第一中学分校 00:22:11.7 成绩有效

24 1032 林泓 60020174 大田县第五中学 00:22:17.6 成绩有效

25 1153 甄洪祺 60020555 泉州市培元中学 00:25:47.6 成绩有效

26 1142 林君昊 60020445  福建师范大学平潭附属中学初中组 00:35:23.1 成绩有效

0 1101 陈艺豪 60020232 福州第十四中学 00:14:20.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1051 李效鸿 60020503 永安市第三中学初中校 00:17:42.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1114 何偲华 60020327 福建省福州第一中学 00:20:38.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1022 龙浩瑜 60020426 福州市秀山初级中学 00:26:52.3 成绩无效,与地图路线不符
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（二）初中女子组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

初中女子组成绩排名

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 1146 林欣悦 60020403  福建师范大学平潭附属中学初中组 00:15:23.2 成绩有效

2 1017 李梓言 60020462 福州第四中学桔园洲中学 00:15:35.5 成绩有效

3 1075 荆嘉颖 60020378 厦门外国语学校初中组 00:16:22.8 成绩有效

4 1027 郑雨萱 60020229 福州市秀山初级中学 00:16:36.0 成绩有效

5 1035 施琪 60020191 大田县第五中学 00:17:00.0 成绩有效

6 1106 何昱瑶 60020454 福州第十四中学 00:17:06.0 成绩有效

7 1076 郭芷涵 60020486 厦门外国语学校初中组 00:17:10.3 成绩有效

8 1105 林诺 60020391 福州第十四中学 00:17:30.8 成绩有效

9 1067 高艺芳 60020176 漳州市龙文区通源学校 00:17:52.0 成绩有效

10 1018 周瑜珍 60020430 福州第四中学桔园洲中学 00:19:17.7 成绩有效

11 1127 谌思娅 60020446 福建省泉州第一中学（初中部） 00:20:47.2 成绩有效

12 1056 张可欣 60020593 永安市第三中学初中校 00:21:34.7 成绩有效

13 1095 赖新莹 60020254 泉州市奕聪中学初中组 00:21:49.3 成绩有效

14 1088 黄钰涵 60020498 福建省漳州第一中学分校 00:21:53.7 成绩有效

15 1128 张轩语 60020311 福建省泉州第一中学（初中部） 00:22:03.4 成绩有效

16 1135 苏昕 60020288 福建省厦门双十中学思明分校 00:22:40.0 成绩有效

17 1068 杨钰涵 60020240 漳州市龙文区通源学校 00:22:44.4 成绩有效

18 1036 吴语菲 60020131 大田县第五中学 00:22:52.3 成绩有效

19 1116 费思予 60020463 福建省福州第一中学 00:23:07.7 成绩有效

20 1058 谢佳怡 60020293 永安市第三中学初中校 00:23:31.4 成绩有效

21 1157 陈紫悠 60020406 泉州市培元中学 00:25:05.6 成绩有效

22 1137 施怡琳 60020206 福建省厦门双十中学思明分校 00:25:40.3 成绩有效

23 1046 刘歆妤 60020492 三元区第一实验学校 00:28:31.5 成绩有效

24 1096 赖子园 60020301 泉州市奕聪中学初中组 00:30:44.3 成绩有效

25 1087 苏尔雅 60020370 福建省漳州第一中学分校 00:39:36.7 成绩有效

0 1045 池梦婕 60020143 三元区第一实验学校 00:23:39.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1145 陈润宇 60020300  福建师范大学平潭附属中学初中组 00:23:48.5 成绩无效,与地图路线不符

0 1028 林梓妤 60020244 福州市秀山初级中学 00:27:11.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1158 陈佳琪 60020420 泉州市培元中学 00:28:53.6 成绩无效,与地图路线不符
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（三）高中男子组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

高中男子组成绩排名

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 2111 游君博 60020230 厦门外国语学校高中组 00:14:43.8 成绩有效

2 2121 廖嘉龙 60020168 泉州市奕聪中学高中组 00:14:46.2 成绩有效

3 2132 陈肯 60020180 柘荣县第一中学 00:15:16.8 成绩有效

4 2082 林元耿 60020319 大田县第五中学 00:15:20.7 成绩有效

5 2073 蔡文远 60020152 福建师范大学附属中学 00:16:05.8 成绩有效

6 2112 贺羽 60020190 厦门外国语学校高中组 00:16:29.4 成绩有效

7 2142 苏炫洲 60020519 福建省泉州第一中学（高中部） 00:16:32.3 成绩有效

8 2081 吴德扬 60020418 大田县第五中学 00:17:10.3 成绩有效

9 2033 林镒 60020448 福建省福州华侨中学 00:17:26.1 成绩有效

10 2122 丁绍晨 60020342 泉州市奕聪中学高中组 00:18:02.8 成绩有效

11 2091 徐金福 60020285 建宁县第一中学 00:18:30.8 成绩有效

12 2131 魏成华 60020149 柘荣县第一中学 00:19:25.7 成绩有效

13 2144 许亚伟 60020287 福建省泉州第一中学（高中部） 00:19:26.6 成绩有效

14 2063 罗家诚 60020166 福建省福州第三中学 00:19:32.2 成绩有效

15 2153 陈恩霖 60020385 福建省福州第八中学 00:19:53.5 成绩有效

16 2044 杨浩 60020138 福建省同安第一中学 00:19:54.4 成绩有效

17 2052 高煜基 60020231 晋江市第一中学 00:19:56.9 成绩有效

18 2092 廖云辉 60020490 建宁县第一中学 00:20:39.4 成绩有效

19 2043 曾钰宸 60020597 福建省同安第一中学 00:20:40.0 成绩有效

20 2104 张辉 60020477 漳州艺术实验学校 00:21:31.8 成绩有效

21 2173 胡玮鑫 60020415 宁德市古田县第一中学 00:21:55.9 成绩有效

22 2011 陈荣楷 60020474 三明市沙县区金沙高级中学 00:22:55.9 成绩有效

23 2162 何宇铭 60020262  福建师范大学平潭附属中学高中组 00:24:05.9 成绩有效

24 2102 徐国轩 60020442 漳州艺术实验学校 00:28:30.4 成绩有效

0 2151 田昊锦 60020518 福建省福州第八中学 00:16:47.9 成绩无效,与地图路线不符

0 2051 黄汉清 60020292 晋江市第一中学 00:17:46.7 成绩无效,与地图路线不符

0 2034 郑雨辰 60020160 福建省福州华侨中学 00:18:20.2 成绩无效,与地图路线不符

0 2022 陈博彦 60020328 福建省厦门第二中学 00:18:22.1 成绩无效,与地图路线不符

0 2013 付梓杰 60020441 三明市沙县区金沙高级中学 00:19:04.3 成绩无效,与地图路线不符

0 2161 游可豪 60020359  福建师范大学平潭附属中学高中组 00:19:42.1 成绩无效,与地图路线不符

0 2062 吴烨贤 60020515 福建省福州第三中学 00:20:26.7 成绩无效,与地图路线不符

0 2023 樊寒昕 60020286 福建省厦门第二中学 00:24:56.3 成绩无效,与地图路线不符

0 2071 胡俊聪 60020309 福建师范大学附属中学 00:27:37.6 成绩无效,与地图路线不符

0 2172 魏松镜 60020217 宁德市古田县第一中学 00:34:18.2 成绩无效,与地图路线不符
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（四）高中女子组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

总裁判长（签字）：

高中女子组成绩排名

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 2075 曾子乐 60020494 福建师范大学附属中学 00:16:23.5 成绩有效

2 2116 林之恬 60020303 厦门外国语学校高中组 00:17:11.5 成绩有效

3 2067 吴晗嘉 60020103 福建省福州第三中学 00:17:49.1 成绩有效

4 2165 林瑜芯 60020338  福建师范大学平潭附属中学高中组 00:18:12.0 成绩有效

5 2125 赖雅棋 60020365 泉州市奕聪中学高中组 00:20:04.6 成绩有效

6 2135 杨淑霞 60020444 柘荣县第一中学 00:20:42.2 成绩有效

7 2056 辛雅雯 60020277 晋江市第一中学 00:20:46.0 成绩有效

8 2126 赖雯雯 60020202 泉州市奕聪中学高中组 00:20:59.1 成绩有效

9 2085 余甜甜 60020368 大田县第五中学 00:21:07.0 成绩有效

10 2037 吴彤 60020177 福建省福州华侨中学 00:21:33.0 成绩有效

11 2157 吴紫玲 60020512 福建省福州第八中学 00:22:34.6 成绩有效

12 2086 陈雅芬 60020485 大田县第五中学 00:22:55.2 成绩有效

13 2048 林子妤 60020130 福建省同安第一中学 00:23:02.8 成绩有效

14 2106 黄佳馨 60020323 漳州艺术实验学校 00:23:14.1 成绩有效

15 2025 邹芮晗 60020481 福建省厦门第二中学 00:23:41.9 成绩有效

16 2038 赖语妍 60020198 福建省福州华侨中学 00:24:01.1 成绩有效

17 2118 冯思琪 60020550 厦门外国语学校高中组 00:24:27.9 成绩有效

18 2136 赵祎珺 60020135 柘荣县第一中学 00:25:00.7 成绩有效

19 2147 黄熙婷 60020349 福建省泉州第一中学（高中部） 00:25:10.1 成绩有效

20 2026 吴静萱 60020253 福建省厦门第二中学 00:25:12.2 成绩有效

21 2148 陈子怡 60020187 福建省泉州第一中学（高中部） 00:25:21.1 成绩有效

22 2018 吴双 60020208 三明市沙县区金沙高级中学 00:25:45.4 成绩有效

23 2045 李晶岭 60020116 福建省同安第一中学 00:26:53.1 成绩有效

24 2055 林芯雅 60020278 晋江市第一中学 00:28:53.1 成绩有效

25 2158 吕怡闽 60020129 福建省福州第八中学 00:31:53.3 成绩有效

26 2177 郭梓凝 60020111 宁德市古田县第一中学 00:33:46.1 成绩有效

0 2098 丁静怡 60020272 建宁县第一中学 00:22:34.9 成绩无效,与地图路线不符

0 2068 邱子媛 60020388 福建省福州第三中学 00:23:39.2 成绩无效,与地图路线不符

0 2015 廖雅静 60020264 三明市沙县区金沙高级中学 00:24:12.5 成绩无效,与地图路线不符

0 2097 李芷萱 60020104 建宁县第一中学 00:27:49.6 成绩无效,与地图路线不符

0 2175 刘秀青 60020437 宁德市古田县第一中学 00:27:53.7 成绩无效,与地图路线不符

0 2107 王佳静 60020268 漳州艺术实验学校 00:28:20.5 成绩无效,与地图路线不符
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五、团队赛成绩统计
（一）初中组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

初中组成绩排名
名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

1 初中组 厦门外国语学校初中组 厦门外国语学校初中组 00：13:18.8 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

107-1 60020500 余子濠 00:13:09.9 成绩有效

107-2 60020334 黄绎诚 00:13:15.5 成绩有效

107-3 60020326 康恩语 00:13:18.0 成绩有效

107-4 60020321 尤雅琪 00:13:12.1 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

2 初中组 福建省泉州第一中学（初中部） 福建省泉州第一中学（初中部） 00:14:35.3 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

112-2 60020324 赖淳毅 00:14:26.6 成绩有效

112-3 60020546 陈梓馨 00:14:35.3 成绩有效

112-4 60020200 郭欣妍 00:14:31.3 成绩有效

112-1 60020592 洪锒滨 00:14:27.0 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

3 初中组 大田县第五中学 大田县第五中学 00:15:13.6 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

103-1 60020461 茅同瑜 00:15:10.4 成绩有效

103-2 60020183 林晟 00:15:08.8 成绩有效

103-3 60020447 林雅絮 00:15:13.5 成绩有效

103-4 60020562 涂恩妤 00:15:13.6 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

4 初中组 三元区第一实验学校 三元区第一实验学校 00:15:56.8 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

104-2 60020124 陈应国 00:14:23.6 成绩有效

104-1 60020435 吴浩文 00:15:53.8 成绩有效

104-4 60020404 范心悦 00:15:56.8 成绩有效

104-3 60020158 姚语欣 00:15:43.0 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

5 初中组 漳州市龙文区通源学校 漳州市龙文区通源学校 00:17:05.3 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

106-1 60020220 林浩宇 00:17:05.1 成绩有效
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106-2 60020505 陈林丹 00:17:05.3 成绩有效

106-3 60020564 苏雯涛 00:16:58.7 成绩有效

106-4 60020118 张雅婷 00:16:55.2 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

6 初中组 福建省福州第一中学 福建省福州第一中学 00:17:10.0 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

111-1 60020134 吴郑昊 00:17:00.4 成绩有效

111-2 60020507 梁浩予 00:17:03.5 成绩有效

111-3 60020127 任若琳 00:17:10.0 成绩有效

111-4 60020473 黄璟暄 00:16:58.1 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

7 初中组 福州第四中学桔园洲中学 福州第四中学桔园洲中学 00:17:48.2 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

101-1 60020117 张宇航 00:17:47.3 成绩有效

101-2 60020527 黄辰煜 00:17:45.8 成绩有效

101-3 60020528 李梓诺 00:17:48.2 成绩有效

101-4 60020583 邱成燕 00:17:47.1 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

8 初中组 福州市秀山初级中学 福州市秀山初级中学 00:17:50.7 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

102-1 60020458 赵云迪 00:17:44.3 成绩有效

102-2 60020384 周瑞杰 00:17:48.8 成绩有效

102-4 60020199 端木羽欣 00:17:48.9 成绩有效

102-3 60020466 钟筱玥 00:17:50.7 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

9 初中组 福建省漳州第一中学分校 福建省漳州第一中学分校 00:17:55.4 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

108-2 60020195 叶灿鑫 00:17:55.4 成绩有效

108-3 60020472 郑诗涵 00:17:52.7 成绩有效

108-1 60020513 黄景辉 00:17:50.7 成绩有效

108-4 60020537 余佐思 00:17:48.9 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

10 初中组 永安市第三中学初中校 永安市第三中学初中校 00:20:03.3 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

105-1 60020369 罗奕暄 00:19:57.7 成绩有效

105-2 60020169 吴立城 00:20:03.3 成绩有效

105-4 60020417 纪文月 00:19:57.7 成绩有效

105-3 60020302 李诺涵 00:20:01.6 成绩有效
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总裁判长（签字）：

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

11 初中组  福建师范大学平潭附属中学初中组  福建师范大学平潭附属中学 00:33:12.1 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

114-4 60020325 薛可馨 00:33:12.1 成绩有效

114-3 60020567 薛烨琳 00:27:29.4 成绩有效

114-1 60020392 周晨瑾 00:33:09.9 成绩有效

114-2 60020363 吴雨泽 00:32:19.4 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 初中组 福建省厦门双十中学思明分校 福建省厦门双十中学思明分校 00:18:12.9 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

113-4 60020205 解嘉怡 00:18:12.9 成绩无效,与地图路线不符

113-2 60020571 叶景阳 00:14:12.4 成绩有效

113-3 60020565 陈可昕 00:16:48.4 成绩有效

113-1 60020227 苏海瞳 00:14:12.7 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 初中组 福州第十四中学 福州第十四中学 00:19:44.8 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

110-1 60020318 冯闽川 00:19:33.4 成绩有效

110-2 60020266 黄宇涵 00:19:31.9 成绩有效

110-3 60020552 邱思婷 00:19:38.7 成绩有效

110-4 60020467 蔡雅婷 00:19:44.8 成绩无效,与地图路线不符

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 初中组 泉州市奕聪中学初中组 泉州市奕聪中学初中组 00:20:17.2 成绩无效,存在未打卡的自由点

选手编号 卡号 姓名 成绩

109-3 60020396 赖珊瑜 00:20:16.6 成绩有效

109-4 60020351 杜奕奕 00:20:12.2 成绩有效

109-1 60020146 廖彦然 00:20:10.0 成绩有效

109-2 60020569 黄伟杰 00:20:17.2 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 初中组 泉州市培元中学 泉州市培元中学 00:33:23.7 成绩无效,存在未打卡的自由点

选手编号 卡号 姓名 成绩

115-3 60020376 刘畅 00:15:19.2 成绩有效

115-4 60020524 吴紫妍 00:15:47.5 成绩有效

115-1 60020145 涂文展 00:28:31.1 成绩有效

115-2 60020559 熊经明 00:33:23.7 成绩有效
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（二）高中组

竞赛时间：2025.7.24 竞赛地点：三明市综合实践学校

高中组成绩排名
名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

1 高中组 福建省福州第八中学 福建省福州第八中学 00:16:07.0 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

215-1 60020144 范睿图 00:16:05.0 成绩有效

215-4 60020440 王恺熙 00:16:06.7 成绩有效

215-2 60020249 江皓然 00:16:00.2 成绩有效

215-3 60020335 王子瑶 00:16:07.0 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

2 高中组  福建师范大学平潭附属中学高中组  福建师范大学平潭附属中学高中组 00:16:20.9 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

216-3 60020223 丁珍莉 00:16:18.3 成绩有效

216-4 60020580 陈欣雅 00:16:20.9 成绩有效

216-1 60020214 陈嘉华 00:16:15.8 成绩有效

216-2 60020343 刘宇畅 00:16:13.2 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

3 高中组 厦门外国语学校高中组 厦门外国语学校高中组 00:16:49.1 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

211-1 60020296 张锦橦 00:16:06.6 成绩有效

211-2 60020402 林感 00:16:33.5 成绩有效

211-4 60020250 李芷奕 00:16:08.4 成绩有效

211-3 60020544 陈怡澈 00:16:49.1 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

4 高中组 大田县第五中学 大田县第五中学 00:18:33.5 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

208-3 60020554 陈蕙 00:18:33.1 成绩有效

208-4 60020578 陈祉钰 00:18:30.3 成绩有效

208-1 60020529 杨涛 00:18:33.5 成绩有效

208-2 60020367 陈其攀 00:18:32.0 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

5 高中组 福建省泉州第一中学（高中部） 福建省泉州第一中学（高中部） 00:18:42.0 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

214-4 60020482 谢欣妍 00:18:42.0 成绩有效

214-2 60020522 林圣哲 00:18:11.7 成绩有效

214-3 60020377 楼羽萱 00:18:39.6 成绩有效
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214-1 60020386 李浩菁 00:18:03.8 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

6 高中组 晋江市第一中学 晋江市第一中学 00:19:29.6 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

205-4 60020598 苏诗雅 00:18:39.1 成绩有效

205-3 60020380 庄圣仪 00:19:04.2 成绩有效

205-2 60020248 吕胤嘉 00:19:28.3 成绩有效

205-1 60020210 吴中瀚 00:19:29.6 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

7 高中组 建宁县第一中学 建宁县第一中学 00:20:54.0 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

209-3 60020501 谢雨婷 00:20:54.0 成绩有效

209-4 60020299 邱美玲 00:20:50.8 成绩有效

209-2 60020425 徐鑫炫 00:20:51.2 成绩有效

209-1 60020112 余文杰 00:20:53.3 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

8 高中组 福建省福州第三中学 福建省福州第三中学 00:23:08.9 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

206-4 60020506 林思娴 00:23:08.9 成绩有效

206-2 60020216 傅祥志 00:23:07.7 成绩有效

206-3 60020411 吴尘潇 00:23:08.2 成绩有效

206-1 60020421 林泽瑄 00:23:07.3 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

9 高中组 三明市沙县区金沙高级中学 三明市沙县区金沙高级中学 00:28:37.4 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

201-1 60020207 林永烨 00:28:37.4 成绩有效

201-4 60020399 谢煜欣 00:28:22.6 成绩有效

201-2 60020407 张清泽 00:28:28.1 成绩有效

201-3 60020305 陈雨轩 00:28:24.7 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

10 高中组 泉州市奕聪中学高中组 泉州市奕聪中学高中组 00:30:20.7 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

212-1 60020540 黄伟杰 00:30:11.0 成绩有效

212-4 60020470 杨钰莹 00:30:11.7 成绩有效

212-2 60020108 黄荧彬 00:30:20.7 成绩有效

212-3 60020549 黄依婧 00:30:08.6 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性
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11 高中组 宁德市古田县第一中学 宁德市古田县第一中学 00:33:52.1 成绩有效

选手编号 卡号 姓名 成绩

217-3 60020322 林中慧 00:33:52.1 成绩有效

217-1 60020246 郑筱梁 00:33:47.7 成绩有效

217-2 60020201 陈昱 00:33:52.0 成绩有效

217-4 60020345 叶舒心 00:31:52.8 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 柘荣县第一中学 柘荣县第一中学 00:18:15.4 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

213-2 60020194 郑扬坤 00:18:10.6 成绩有效

213-1 60020459 缪文钦 00:18:11.7 成绩无效,与地图路线不符

213-4 60020526 吴惠珍 00:18:11.5 成绩有效

213-3 60020317 胡思颖 00:18:15.4 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 福建省同安第一中学 福建省同安第一中学 00:20:19.5 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

204-4 60020256 王槿凌 00:18:31.8 成绩有效

204-3 60020428 余宜清 00:17:12.1 成绩有效

204-1 60020298 王晨苏 00:18:38.1 成绩无效,与地图路线不符

204-2 60020457 詹宇涵 00:20:19.5 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 福建省厦门第二中学 福建省厦门第二中学 00:21:04.8 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

202-1 60020297 张月辰 00:21:03.7 成绩有效

202-3 60020159 陈睿瑄 00:21:04.8 成绩无效,与地图路线不符

202-2 60020161 曾佳锞 00:20:56.6 成绩有效

202-4 60020137 吴佳玲 00:21:03.4 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 漳州艺术实验学校 漳州艺术实验学校 00:21:05.0 成绩无效,存在未打卡

选手编号 卡号 姓名 成绩

210-4 60020354 洪丹丹 00:20:51.7 成绩有效

210-3 60020387 王子玥 00:21:05.0 成绩有效

210-2 60020233 谢铄琪 00:20:55.3 成绩有效

210-1 60020203 庄博韬 00:20:55.2 成绩有效

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 福建省福州华侨中学 福建省福州华侨中学 00:21:14.9 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

203-4 60020333 胡芷晴 00:21:13.3 成绩有效
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总裁判长（签字）：

203-3 60020579 林诗涵 00:21:05.9 成绩有效

203-2 60020281 黄博文 00:21:13.0 成绩有效

203-1 60020495 游腾烨 00:21:14.9 成绩无效,与地图路线不符

名次 组别名称 队伍 单位名称 终点时间 有效性

0 高中组 福建师范大学附属中学 福建师范大学附属中学 00:22:34.6 成绩无效,与地图路线不符

选手编号 卡号 姓名 成绩

207-3 60020273 陈芷萱 00:22:33.9 成绩有效

207-1 60020355 柯榕龙 00:22:34.6 成绩有效

207-2 60020450 肖沛哲 00:22:29.4 成绩有效

207-4 60020173 郑画丹 00:22:33.1 成绩无效,与地图路线不符
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六、百米成绩统计
百米决赛成绩

（一）初中男子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

（二）初中女子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

总裁判长（签字）：

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向决赛

名次 CH 卡号 编号 姓 名 单 位 成 绩 有效性

1 60020464 1071 梁梓宸 厦门外国语学校初中组 0:04:58 √

2 60020497 1063 杨楚懿 漳州市龙文区通源学校 0:05:13 √

3 60020263 1073 吴宥杰 厦门外国语学校初中组 0:05:14 √

4 60020600 1133 曾岩淏 福建省厦门双十中学思明分校 0:05:23 √

5 60020334 1074 黄绎诚 厦门外国语学校初中组 0:05:52 √

6 60020274 1141 朱锐晨 福建师范大学平潭附属中学初中组 0:06:09 √

7 60020527 1012 黄辰煜 福州第四中学桔园洲中学 0:06:34 √

0 60020500 1072 余子濠 厦门外国语学校初中组 0:05:08 ⅹ

0 60020364 1092 赖韦辰 泉州市奕聪中学初中组 0:05:12 ⅹ

0 60020571 1134 叶景阳 福建省厦门双十中学思明分校 0:05:17 ⅹ

0 60020374 1124 郑梓鹏 福建省泉州第一中学（初中部） 0:05:25 ⅹ

0 60020445 1142 林君昊 福建师范大学平潭附属中学初中组 0:05:38 ⅹ

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向决赛

名次 CH 卡号 编号 姓 名 单 位 成 绩 有效性

1 60020321 1078 尤雅琪 厦门外国语学校初中组 0:05:03 √

2 60020302 1055 李诺涵 永安市第三中学初中校 0:05:04 √

3 60020127 1115 任若琳 福建省福州第一中学 0:05:05 √

4 60020311 1128 张轩语 福建省泉州第一中学（初中部） 0:05:11 √

5 60020391 1105 林诺 福州第十四中学 0:05:12 √

6 60020546 1125 陈梓馨 福建省泉州第一中学（初中部） 0:05:13 √

7 60020567 1147 薛烨琳 福建师范大学平潭附属中学初中组 0:05:14 √

8 60020486 1076 郭芷涵 厦门外国语学校初中组 0:05:25 √

9 60020466 1025 钟筱玥 福州市秀山初级中学 0:05:34 √

10 60020301 1096 赖子园 泉州市奕聪中学初中组 0:06:00 √

11 60020472 1085 郑诗涵 福建省漳州第一中学分校 0:06:34 √

0 60020200 1126 郭欣妍 福建省泉州第一中学（初中部） 0:05:02 ⅹ
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（三）高中男子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

（四）高中女子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

总裁判长（签字）：

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向决赛

名次 CH 卡号 编号 姓 名 单 位 成 绩 有效性

1 60020149 2131 魏成华 柘荣县第一中学 0:05:11 √

2 60020152 2073 蔡文远 福建师范大学附属中学 0:05:18 √

3 60020386 2141 李浩菁 福建省泉州第一中学（高中部） 0:05:23 √

4 60020418 2081 吴德扬 大田县第五中学 0:05:24 √

5 60020144 2152 范睿图 福建省福州第八中学 0:05:33 √

6 60020296 2113 张锦橦 厦门外国语学校高中组 0:05:54 √

7 60020214 2163 陈嘉华 福建师范大学平潭附属中学高中组 0:06:00 √

8 60020529 2083 杨涛 大田县第五中学 0:06:11 √

0 60020230 2111 游君博 厦门外国语学校高中组 0:05:05 ⅹ

0 60020343 2164 刘宇畅 福建师范大学平潭附属中学高中组 0:05:45 ⅹ

0 60020328 2022 陈博彦 福建省厦门第二中学 0:07:04 ⅹ

0 60020402 2114 林感 厦门外国语学校高中组 0:07:45 ⅹ

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向决赛

名

次
CH 卡号 编号 姓 名 单 位 成 绩 有效性

1 60020494 2075 曾子乐 福建师范大学附属中学 0:04:37 √

2 60020250 2117 李芷奕 厦门外国语学校高中组 0:04:44 √

3 60020103 2067 吴晗嘉 福建省福州第三中学 0:04:54 √

4 60020303 2116 林之恬 厦门外国语学校高中组 0:04:58 √

5 60020377 2145 楼羽萱 福建省泉州第一中学（高中部） 0:05:01 √

6 60020598 2058 苏诗雅 晋江市第一中学 0:05:06 √

7 60020333 2036 胡芷晴 福建省福州华侨中学 0:05:19 √

8 60020506 2066 林思娴 福建省福州第三中学 0:05:44 √

9 60020338 2165 林瑜芯 福建师范大学平潭附属中学高中组 0:05:48 √

10 60020305 2016 陈雨轩 三明市沙县区金沙高级中学 0:05:55 √

11 60020368 2085 余甜甜 大田县第五中学 0:08:01 √

0 60020277 2056 辛雅雯 晋江市第一中学 0:05:00 ⅹ
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百米预赛成绩
（一）初中男子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向赛

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 1073 吴宥杰 60020263 厦门外国语学校初中组 00:05:22.8 成绩有效

2 1071 梁梓宸 60020464 厦门外国语学校初中组 00:05:26.4 成绩有效

3 1142 林君昊 60020445 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:05:32.9 成绩有效

4 1063 杨楚懿 60020497 漳州市龙文区通源学校 00:05:36.5 成绩有效

5 1134 叶景阳 60020571 福建省厦门双十中学思明分校 00:05:39.4 成绩有效

6 1072 余子濠 60020500 厦门外国语学校初中组 00:05:39.7 成绩有效

7 1133 曾岩淏 60020600 福建省厦门双十中学思明分校 00:05:43.3 成绩有效

8 1012 黄辰煜 60020527 福州第四中学桔园洲中学 00:05:46.5 成绩有效

9 1092 赖韦辰 60020364 泉州市奕聪中学初中组 00:05:53.8 成绩有效

10 1074 黄绎诚 60020334 厦门外国语学校初中组 00:05:55.7 成绩有效

10 1124 郑梓鹏 60020374 福建省泉州第一中学（初中部） 00:05:55.7 成绩有效

12 1141 朱锐晨 60020274 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:05:57.0 成绩有效

13 1131 苏海瞳 60020227 福建省厦门双十中学思明分校 00:06:09.8 成绩有效

14 1121 洪锒滨 60020592 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:11.4 成绩有效

15 1122 赖淳毅 60020324 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:11.8 成绩有效

16 1064 张子俊 60020341 漳州市龙文区通源学校 00:06:16.6 成绩有效

17 1042 李泽楷 60020431 三元区第一实验学校 00:06:16.7 成绩有效

18 1043 吴浩文 60020435 三元区第一实验学校 00:06:18.4 成绩有效

19 1102 李彦浩 60020178 福州第十四中学 00:06:18.9 成绩有效

20 1132 冉浩宇 60020499 福建省厦门双十中学思明分校 00:06:19.9 成绩有效

21 1034 林晟 60020183 大田县第五中学 00:06:21.7 成绩有效

22 1082 叶灿鑫 60020195 福建省漳州第一中学分校 00:06:28.2 成绩有效

23 1093 廖彦然 60020146 泉州市奕聪中学初中组 00:06:29.5 成绩有效

24 1143 周晨瑾 60020392 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:06:29.9 成绩有效

25 1154 熊经明 60020559 泉州市培元中学 00:06:31.7 成绩有效

26 1041 余子航 60020357 三元区第一实验学校 00:06:39.4 成绩有效

27 1044 陈应国 60020124 三元区第一实验学校 00:06:39.8 成绩有效

28 1011 张宇航 60020117 福州第四中学桔园洲中学 00:06:41.3 成绩有效

29 1053 吴立城 60020169 永安市第三中学初中校 00:06:45.5 成绩有效

30 1052 罗奕暄 60020369 永安市第三中学初中校 00:06:45.8 成绩有效

31 1024 周瑞杰 60020384 福州市秀山初级中学 00:06:46.3 成绩有效

32 1081 黄景辉 60020513 福建省漳州第一中学分校 00:06:48.1 成绩有效

33 1112 吴郑昊 60020134 福建省福州第一中学 00:06:48.5 成绩有效

34 1091 黄锦梁 60020591 泉州市奕聪中学初中组 00:07:05.4 成绩有效

35 1123 陈睿 60020371 福建省泉州第一中学（初中部） 00:07:05.5 成绩有效

36 1061 林浩宇 60020220 漳州市龙文区通源学校 00:07:05.8 成绩有效
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总裁判长（签字）：

37 1051 李效鸿 60020503 永安市第三中学初中校 00:07:09.4 成绩有效

38 1113 梁浩予 60020507 福建省福州第一中学 00:07:19.6 成绩有效

39 1062 陈林丹 60020505 漳州市龙文区通源学校 00:08:04.0 成绩有效

40 1094 黄伟杰 60020569 泉州市奕聪中学初中组 00:08:17.2 成绩有效

41 1084 陈余浩 60020510 福建省漳州第一中学分校 00:09:03.3 成绩有效

42 1014 卓正和 60020394 福州第四中学桔园洲中学 00:09:05.5 成绩有效

43 1151 涂文展 60020145 泉州市培元中学 00:09:23.0 成绩有效

44 1153 甄洪祺 60020555 泉州市培元中学 00:10:38.1 成绩有效

45 1022 龙浩瑜 60020426 福州市秀山初级中学 00:12:41.5 成绩有效

0 1101 陈艺豪 60020232 福州第十四中学 00:05:35.1 成绩无效,与地图路线不符

0 1103 冯闽川 60020318 福州第十四中学 00:05:50.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1031 苏子竣 60020429 大田县第五中学 00:05:58.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1111 邹礼泽 60020570 福建省福州第一中学 00:06:01.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1033 茅同瑜 60020461 大田县第五中学 00:06:14.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1013 林潘浩 60020109 福州第四中学桔园洲中学 00:06:19.0 成绩无效,与地图路线不符

0 1021 叶雨恒 60020304 福州市秀山初级中学 00:06:46.3 成绩无效,与地图路线不符

0 1152 赖俊祺 60020186 泉州市培元中学 00:06:47.5 成绩无效,与地图路线不符

0 1083 白俊涛 60020337 福建省漳州第一中学分校 00:06:49.1 成绩无效,与地图路线不符

0 1114 何偲华 60020327 福建省福州第一中学 00:07:16.8 成绩无效,与地图路线不符

0 1054 李景德 60020366 永安市第三中学初中校 00:07:28.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1104 黄宇涵 60020266 福州第十四中学 00:07:31.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1032 林泓 60020174 大田县第五中学 00:07:49.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1023 赵云迪 60020458 福州市秀山初级中学 00:08:31.5 成绩无效,与地图路线不符

0 1144 吴雨泽 60020363 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:08:50.9 成绩无效,与地图路线不符
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（二）初中女子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向赛

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 1115 任若琳 60020127 福建省福州第一中学 00:06:05.6 成绩有效

2 1147 薛烨琳 60020567 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:06:17.8 成绩有效

3 1125 陈梓馨 60020546 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:18.6 成绩有效

4 1078 尤雅琪 60020321 厦门外国语学校初中组 00:06:26.9 成绩有效

5 1126 郭欣妍 60020200 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:29.9 成绩有效

6 1105 林诺 60020391 福州第十四中学 00:06:30.7 成绩有效

7 1076 郭芷涵 60020486 厦门外国语学校初中组 00:06:37.8 成绩有效

8 1055 李诺涵 60020302 永安市第三中学初中校 00:06:38.5 成绩有效

9 1096 赖子园 60020301 泉州市奕聪中学初中组 00:06:39.4 成绩有效

10 1128 张轩语 60020311 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:46.9 成绩有效

11 1085 郑诗涵 60020472 福建省漳州第一中学分校 00:06:51.9 成绩有效

12 1025 钟筱玥 60020466 福州市秀山初级中学 00:06:56.0 成绩有效

13 1066 张雅婷 60020118 漳州市龙文区通源学校 00:06:57.6 成绩有效

14 1048 范心悦 60020404 三元区第一实验学校 00:07:16.1 成绩有效

15 1086 余佐思 60020537 福建省漳州第一中学分校 00:07:16.6 成绩有效

16 1037 林雅絮 60020447 大田县第五中学 00:07:41.3 成绩有效

17 1047 姚语欣 60020158 三元区第一实验学校 00:07:46.8 成绩有效

18 1136 陈可昕 60020565 福建省厦门双十中学思明分校 00:07:53.6 成绩有效

19 1157 陈紫悠 60020406 泉州市培元中学 00:08:12.7 成绩有效

20 1088 黄钰涵 60020498 福建省漳州第一中学分校 00:08:23.0 成绩有效

21 1117 黄璟暄 60020473 福建省福州第一中学 00:08:25.9 成绩有效

22 1065 苏雯涛 60020564 漳州市龙文区通源学校 00:08:41.0 成绩有效

23 1116 费思予 60020463 福建省福州第一中学 00:09:31.0 成绩有效

24 1155 刘畅 60020376 泉州市培元中学 00:10:07.9 成绩有效

25 1098 杜奕奕 60020351 泉州市奕聪中学初中组 00:10:16.4 成绩有效

26 1137 施怡琳 60020206 福建省厦门双十中学思明分校 00:10:32.0 成绩有效

0 1027 郑雨萱 60020259 福州市秀山初级中学 00:05:35.5 成绩无效,与地图路线不符

0 1015 李梓诺 60020528 福州第四中学桔园洲中学 00:05:58.0 成绩无效,与地图路线不符

0 1035 施琪 60020191 大田县第五中学 00:06:06.1 成绩无效,与地图路线不符

0 1146 林欣悦 60020403 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:06:14.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1108 蔡雅婷 60020467 福州第十四中学 00:06:19.3 成绩无效,与地图路线不符

0 1087 苏尔雅 60020370 福建省漳州第一中学分校 00:06:20.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1026 端木羽欣 60020199 福州市秀山初级中学 00:06:21.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1046 刘歆妤 60020492 三元区第一实验学校 00:06:25.8 成绩无效,与地图路线不符

0 1016 邱成燕 60020583 福州第四中学桔园洲中学 00:06:26.0 成绩无效,与地图路线不符
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总裁判长（签字）：

0 1077 康恩语 60020326 厦门外国语学校初中组 00:06:36.0 成绩无效,与地图路线不符

0 1095 赖新莹 60020254 泉州市奕聪中学初中组 00:06:37.3 成绩无效,与地图路线不符

0 1036 吴语菲 60020131 大田县第五中学 00:06:40.0 成绩无效,与地图路线不符

0 1127 谌思娅 60020446 福建省泉州第一中学（初中部） 00:06:51.4 成绩无效,与地图路线不符

0 1045 池梦婕 60020143 三元区第一实验学校 00:06:54.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1148 薛可馨 60020325 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:07:13.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1038 涂恩妤 60020562 大田县第五中学 00:07:18.7 成绩无效,与地图路线不符

0 1057 纪文月 60020417 永安市第三中学初中校 00:07:26.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1145 陈润宇 60020300 福建师范大学平潭附属中学初中组 00:07:28.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1138 解嘉怡 60020205 福建省厦门双十中学思明分校 00:07:46.3 成绩无效,与地图路线不符

0 1107 邱思婷 60020552 福州第十四中学 00:07:51.0 成绩无效,与地图路线不符

0 1058 谢佳怡 60020293 永安市第三中学初中校 00:07:53.5 成绩无效,与地图路线不符

0 1018 周瑜珍 60020430 福州第四中学桔园洲中学 00:07:58.7 成绩无效,与地图路线不符

0 1067 高艺芳 60020176 漳州市龙文区通源学校 00:08:06.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1028 林梓妤 60020244 福州市秀山初级中学 00:08:07.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1106 何昱瑶 60020454 福州第十四中学 00:08:15.8 成绩无效,与地图路线不符

0 1068 杨钰涵 60020240 漳州市龙文区通源学校 00:08:31.8 成绩无效,与地图路线不符

0 1156 吴紫妍 60020524 泉州市培元中学 00:09:07.2 成绩无效,与地图路线不符

0 1017 李梓言 60020462 福州第四中学桔园洲中学 00:09:34.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1056 张可欣 60020593 永安市第三中学初中校 00:09:39.9 成绩无效,与地图路线不符

0 1075 荆嘉颖 60020378 厦门外国语学校初中组 00:09:48.4 成绩无效,与地图路线不符

0 1135 苏昕 60020288 福建省厦门双十中学思明分校 00:10:12.6 成绩无效,与地图路线不符

0 1097 赖珊瑜 60020396 泉州市奕聪中学初中组 00:10:28.3 成绩无效,与地图路线不符

0 1158 陈佳琪 60020420 泉州市培元中学 00:23:14.2 成绩无效,超过关门时间
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（三）高中男子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向赛

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 2111 游君博 60020230 厦门外国语学校高中组 00:05:29.2 成绩有效

2 2114 林感 60020402 厦门外国语学校高中组 00:05:38.1 成绩有效

3 2131 魏成华 60020149 柘荣县第一中学 00:06:01.5 成绩有效

4 2164 刘宇畅 60020343 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:06:08.8 成绩有效

5 2073 蔡文远 60020152 福建师范大学附属中学 00:06:10.4 成绩有效

6 2141 李浩菁 60020386 福建省泉州第一中学（高中部） 00:06:11.4 成绩有效

7 2163 陈嘉华 60020214 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:06:23.7 成绩有效

8 2152 范睿图 60020144 福建省福州第八中学 00:06:31.5 成绩有效

9 2113 张锦橦 60020296 厦门外国语学校高中组 00:06:31.8 成绩有效

10 2083 杨涛 60020529 大田县第五中学 00:06:31.9 成绩有效

11 2022 陈博彦 60020328 福建省厦门第二中学 00:06:34.3 成绩有效

12 2081 吴德扬 60020418 大田县第五中学 00:06:34.7 成绩有效

13 2054 吕胤嘉 60020248 晋江市第一中学 00:06:35.6 成绩有效

14 2142 苏炫洲 60020519 福建省泉州第一中学（高中部） 00:06:36.8 成绩有效

15 2031 游腾烨 60020495 福建省福州华侨中学 00:06:37.0 成绩有效

16 2012 林永烨 60020207 三明市沙县区金沙高级中学 00:06:37.6 成绩有效

17 2161 游可豪 60020359 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:06:39.8 成绩有效

18 2033 林镒 60020448 福建省福州华侨中学 00:06:43.1 成绩有效

19 2082 林元耿 60020319 大田县第五中学 00:06:44.1 成绩有效

20 2061 林泽瑄 60020421 福建省福州第三中学 00:06:46.2 成绩有效

21 2062 吴烨贤 60020515 福建省福州第三中学 00:06:54.8 成绩有效

22 2151 田昊锦 60020518 福建省福州第八中学 00:06:59.8 成绩有效

23 2042 詹宇涵 60020457 福建省同安第一中学 00:07:03.8 成绩有效

24 2173 胡玮鑫 60020415 宁德市古田县第一中学 00:07:12.3 成绩有效

25 2091 徐金福 60020285 建宁县第一中学 00:07:15.4 成绩有效

26 2024 曾佳锞 60020161 福建省厦门第二中学 00:07:24.1 成绩有效

27 2044 杨浩 60020138 福建省同安第一中学 00:07:29.8 成绩有效

28 2134 郑扬坤 60020194 柘荣县第一中学 00:07:30.6 成绩有效

29 2094 徐鑫炫 60020425 建宁县第一中学 00:07:36.4 成绩有效

30 2041 王晨苏 60020298 福建省同安第一中学 00:07:37.4 成绩有效

31 2132 陈肯 60020180 柘荣县第一中学 00:07:38.0 成绩有效

32 2043 曾钰宸 60020597 福建省同安第一中学 00:07:40.4 成绩有效

33 2162 何宇铭 60020262 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:07:45.5 成绩有效

34 2103 谢铄琪 60020233 漳州艺术实验学校 00:07:48.5 成绩有效

35 2023 樊寒昕 60020286 福建省厦门第二中学 00:08:03.3 成绩有效

36 2153 陈恩霖 60020385 福建省福州第八中学 00:08:24.5 成绩有效
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37 2072 柯榕龙 60020355 福建师范大学附属中学 00:09:11.6 成绩有效

38 2052 高煜基 60020231 晋江市第一中学 00:09:27.3 成绩有效

39 2093 余文杰 60020112 建宁县第一中学 00:09:38.9 成绩有效

40 2122 丁绍晨 60020342 泉州市奕聪中学高中组 00:09:40.7 成绩有效

41 2071 胡俊聪 60020309 福建师范大学附属中学 00:09:43.4 成绩有效

42 2174 陈昱 60020201 宁德市古田县第一中学 00:09:48.6 成绩有效

43 2101 庄博韬 60020203 漳州艺术实验学校 00:10:29.8 成绩有效

44 2104 张辉 60020477 漳州艺术实验学校 00:11:00.1 成绩有效

45 2124 黄荧彬 60020108 泉州市奕聪中学高中组 00:13:14.2 成绩有效

46 2092 廖云辉 60020490 建宁县第一中学 00:13:45.4 成绩有效

47 2102 徐国轩 60020442 漳州艺术实验学校 00:13:53.3 成绩有效

0 2121 廖嘉龙 60020168 泉州市奕聪中学高中组 00:06:09.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2051 黄汉清 60020292 晋江市第一中学 00:06:13.9 成绩无效,与地图路线不符

0 2112 贺羽 60020190 厦门外国语学校高中组 00:06:15.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2053 吴中瀚 60020210 晋江市第一中学 00:06:17.6 成绩无效,与地图路线不符

0 2013 付梓杰 60020441 三明市沙县区金沙高级中学 00:06:24.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2032 黄博文 60020281 福建省福州华侨中学 00:06:39.1 成绩无效,与地图路线不符

0 2034 郑雨辰 60020160 福建省福州华侨中学 00:06:41.7 成绩无效,与地图路线不符

0 2064 傅祥志 60020216 福建省福州第三中学 00:07:00.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2063 罗家诚 60020166 福建省福州第三中学 00:07:08.6 成绩无效,与地图路线不符

0 2143 林圣哲 60020522 福建省泉州第一中学（高中部） 00:07:10.8 成绩无效,与地图路线不符

0 2084 陈其攀 60020367 大田县第五中学 00:07:15.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2133 缪文钦 60020459 柘荣县第一中学 00:07:18.3 成绩无效,与地图路线不符

0 2154 江皓然 60020249 福建省福州第八中学 00:07:37.7 成绩无效,与地图路线不符

0 2144 许亚伟 60020287 福建省泉州第一中学（高中部） 00:07:38.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2074 肖沛哲 60020450 福建师范大学附属中学 00:07:52.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2123 黄伟杰 60020540 泉州市奕聪中学高中组 00:09:11.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2011 陈荣楷 60020474 三明市沙县区金沙高级中学 00:10:24.8 成绩无效,与地图路线不符

0 2021 张月辰 60020297 福建省厦门第二中学 00:11:27.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2171 郑筱梁 60020246 宁德市古田县第一中学 00:12:17.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2014 张清泽 60020407 三明市沙县区金沙高级中学 00:12:49.3 成绩无效,与地图路线不符

0 2172 魏松镜 60020217 宁德市古田县第一中学 00:14:30.8 成绩无效,与地图路线不符
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（四）高中女子组

竞赛时间：2025.07.25 竞赛地点：三明市综合实践学校

2025 年福建省中学生定向越野锦标赛百米定向赛

名次 编号 姓名 卡号 单位名称 成绩 有效性

1 2075 曾子乐 60020494 福建师范大学附属中学 00:06:09.6 成绩有效

2 2117 李芷奕 60020250 厦门外国语学校高中组 00:06:27.8 成绩有效

3 2145 楼羽萱 60020377 福建省泉州第一中学（高中部） 00:06:52.5 成绩有效

4 2016 陈雨轩 60020305 三明市沙县区金沙高级中学 00:06:56.4 成绩有效

5 2056 辛雅雯 60020277 晋江市第一中学 00:06:58.7 成绩有效

6 2067 吴晗嘉 60020103 福建省福州第三中学 00:06:59.9 成绩有效

7 2165 林瑜芯 60020338 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:07:05.9 成绩有效

8 2116 林之恬 60020303 厦门外国语学校高中组 00:07:06.8 成绩有效

9 2058 苏诗雅 60020598 晋江市第一中学 00:07:08.9 成绩有效

10 2036 胡芷晴 60020333 福建省福州华侨中学 00:07:12.8 成绩有效

11 2085 余甜甜 60020368 大田县第五中学 00:07:16.4 成绩有效

12 2066 林思娴 60020506 福建省福州第三中学 00:07:24.2 成绩有效

13 2086 陈雅芬 60020485 大田县第五中学 00:07:27.9 成绩有效

14 2065 吴尘潇 60020411 福建省福州第三中学 00:07:31.6 成绩有效

15 2168 陈欣雅 60020580 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:07:39.3 成绩有效

16 2027 陈睿瑄 60020159 福建省厦门第二中学 00:07:40.1 成绩有效

17 2127 黄依婧 60020549 泉州市奕聪中学高中组 00:07:40.3 成绩有效

18 2157 吴紫玲 60020512 福建省福州第八中学 00:07:42.9 成绩有效

19 2055 林芯雅 60020278 晋江市第一中学 00:07:43.2 成绩有效

20 2087 陈蕙 60020554 大田县第五中学 00:07:51.7 成绩有效

21 2156 王恺熙 60020440 福建省福州第八中学 00:07:52.9 成绩有效

22 2038 赖语妍 60020198 福建省福州华侨中学 00:07:56.0 成绩有效

23 2118 冯思琪 60020550 厦门外国语学校高中组 00:07:59.6 成绩有效

24 2147 黄熙婷 60020349 福建省泉州第一中学（高中部） 00:08:01.5 成绩有效

25 2026 吴静萱 60020253 福建省厦门第二中学 00:08:14.0 成绩有效

26 2046 余宜清 60020428 福建省同安第一中学 00:08:20.0 成绩有效

27 2017 谢煜欣 60020399 三明市沙县区金沙高级中学 00:08:25.4 成绩有效

28 2037 吴彤 60020177 福建省福州华侨中学 00:08:32.2 成绩有效

29 2015 廖雅静 60020264 三明市沙县区金沙高级中学 00:08:33.4 成绩有效

30 2035 林诗涵 60020579 福建省福州华侨中学 00:08:34.2 成绩有效

31 2148 陈子怡 60020187 福建省泉州第一中学（高中部） 00:08:37.3 成绩有效

32 2078 陈芷萱 60020273 福建师范大学附属中学 00:08:57.8 成绩有效

33 2025 邹芮晗 60020481 福建省厦门第二中学 00:09:02.3 成绩有效

34 2125 赖雅棋 60020365 泉州市奕聪中学高中组 00:09:10.7 成绩有效

35 2047 王槿凌 60020256 福建省同安第一中学 00:09:11.4 成绩有效

36 2077 郑画丹 60020173 福建师范大学附属中学 00:09:22.2 成绩有效

37 2028 吴佳玲 60020137 福建省厦门第二中学 00:09:25.9 成绩有效



2025 福建省中学生定向越野锦标赛

31

总裁判长（签字）：

38 2045 李晶岭 60020116 福建省同安第一中学 00:09:28.0 成绩有效

39 2048 林子妤 60020130 福建省同安第一中学 00:09:48.8 成绩有效

40 2097 李芷萱 60020104 建宁县第一中学 00:09:58.5 成绩有效

41 2158 吕怡闽 60020129 福建省福州第八中学 00:10:07.1 成绩有效

42 2098 丁静怡 60020272 建宁县第一中学 00:10:13.8 成绩有效

43 2068 邱子媛 60020388 福建省福州第三中学 00:10:23.6 成绩有效

44 2177 郭梓凝 60020111 宁德市古田县第一中学 00:10:57.6 成绩有效

45 2126 赖雯雯 60020202 泉州市奕聪中学高中组 00:11:16.6 成绩有效

46 2088 陈祉钰 60020578 大田县第五中学 00:11:19.2 成绩有效

47 2018 吴双 60020208 三明市沙县区金沙高级中学 00:12:15.3 成绩有效

48 2105 王子玥 60020387 漳州艺术实验学校 00:12:37.8 成绩有效

49 2107 王佳静 60020268 漳州艺术实验学校 00:12:42.0 成绩有效

50 2175 刘秀青 60020437 宁德市古田县第一中学 00:13:37.4 成绩有效

0 2095 谢雨婷 60020501 建宁县第一中学 00:06:24.8 成绩无效,与地图路线不符

0 2115 陈怡澈 60020544 厦门外国语学校高中组 00:06:38.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2128 杨钰莹 60020470 泉州市奕聪中学高中组 00:06:57.8 成绩无效,与地图路线不符

0 2167 丁珍莉 60020223 福建师范大学平潭附属中学高中组 00:07:08.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2136 赵祎珺 60020135 柘荣县第一中学 00:07:22.1 成绩无效,与地图路线不符

0 2135 杨淑霞 60020444 柘荣县第一中学 00:07:26.5 成绩无效,与地图路线不符

0 2155 王子瑶 60020335 福建省福州第八中学 00:08:03.5 成绩无效,与地图路线不符

0 2178 叶舒心 60020345 宁德市古田县第一中学 00:08:36.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2146 谢欣妍 60020482 福建省泉州第一中学（高中部） 00:09:11.4 成绩无效,与地图路线不符

0 2176 林中慧 60020322 宁德市古田县第一中学 00:09:58.6 成绩无效,与地图路线不符

0 2108 洪丹丹 60020354 漳州艺术实验学校 00:10:34.3 成绩无效,与地图路线不符

0 2137 胡思颖 60020317 柘荣县第一中学 00:11:00.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2096 邱美玲 60020299 建宁县第一中学 00:11:48.0 成绩无效,与地图路线不符

0 2138 吴惠珍 60020526 柘荣县第一中学 00:13:49.8 成绩无效,与地图路线不符

0 2106 黄佳馨 60020323 漳州艺术实验学校 00:18:35.2 成绩无效,超过关门时间
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